- et Sardes capiunt I. 15.
deinde ab Alyatte ex Asia
electi I. 16.
- Cimmerius Bosporus IV. 12.
28. 100. Cimmerium pôr-
torium, Πορθμὶα Κιμμεῖα
IV. 12. 45. Cimmerium
castellum, Κιμμεῖα στύχεια
IV. 12.
- Cimon, Miltiadis pater VI.
34. 39. et Stesagorae VI.
38. 103. ter Olympiae vi-
ctor, a Pisistrati filiis de-
citus VI. 103.
- Cimon, Miltiadis filius VII.
107. multam patri im-
positam exsolvit VI. 136.
- Cineas, Coniaeus, rex Thès-
saliae V. 63.
- Cinnamomum quomodo col-
ligatur in Arabia III. 111.
- Cinyps fl. IV. 175. V. 42.
- Cinyps tellus Africæ ferti-
lis, fluvio cognominis IV.
198.
- Cion, Mysiae urbs V. 125.
- Cippus finium index VII. 30.
- Circumeisio Aegyptiorum II.
36. et aliorum quorun-
dam populorum II. 104.
- Cissii in exercitu Xerxis mi-
litantes VII. 62. eorum
dux et armatura ib. equi-
tatus VII. 86. tributum
III. 91. Cissii et Medi a
Thermopylis propulsati
VII. 210.
- Cissia terra V. 49. 52. VI.
119.
- Cissiae portae Babylonis III.
155. 158.
- Cithaeronis radices IX. 19.
25. faucium exitus IX. 39.
ef. adn. ad V. 74. 8. p. 78.
adde VII. 141.
- Cius fluv. olim legebatur pro
Scius IV. 49.
- Claves Cypri, Κλαῦσες τῆς Κύ-
πρου, promontorium ita
dictum V. 108.
- Clazomenae, Ionum civitas
I. 142. II. 178. invaditur
ab Alyatte, qui cladem
accipit I. 16. capitur ab
Artapherne et Otane V.
123. — Clazomeniorum
thesaurus L 51.
- Cleades, Autodici fil., Pla-
taeensis, inanes excitat
Aeginetarum tumulos ad
Plataeas IX. 85.
- Cleanax Argivus H. 1. 2.
- Cleander vates, Phigalensis
Arcas, VI. 33.
- Cleander, Hippocratis filius
VII. 155.
- Cleander, Pantaria f., Gelae
tyrannus VII. 154.
- Cleobis et Bitonis historia et
beatitudo I. 31.
- Cleodaenus, Hylli fil. VI. 52.
VII. 204. VIII. 131.
- Cleombrotus et Leonidas ge-
mini V. 41. 1. VIII. 71.
Anaxandridae filius ibid.
et IX. 10. pater Pausaniae
IV. 81. Spartanorum dux
in Isthmo VIII. 71.
- CLEOMENES, Anaxandridae
fil., ex uxore posteriore
natus, mentis haud satis

compos, patri succedit in regnum Spartanorum, quippe filius natu maximus V. 41 seq. cf. c. 39. a Maeandro Samio ipse auro non corrupti potest, nec alios corrupti sinit III. 148. *Alcmaeonidarum machinationibus a corrupta Pythia commotus* (cf. c. 63.) Pisistratidas Athenis eiicit V. 64 seq. et postea Clithestem, Isagorae favens c. 70 seq. mox vero ipse Athenis excedere coactus, ex arce, ubi se Achaeum esse pronunciaverat, Pisistratidarum oracula Spartam desert c. 72 seq. et 90. de novo expeditionem contra Athenas suscipiens, Eleubine cum collega Demarato discordat c. 74-76. — Aristagoram, ad bellum Persis inferendum sollicitantein, (cf. c. 37 seq.) monitus a filia Gorgo, Sparta excedere iubet V. 49-51. — adv. Aeginetas, Mediemi apud Lacedaemonios accusatos, ducens, per Demarati, absentem accusantis, artem Aeginam decedere cogitur VI. 49-51. Spartam reversus, cum Leotychide paciscens, ex oraculo corrupto Demarato regiam dignitatem abrogat c. 65 seq. ex Aegina Medicarum partium